
• Příjemná, povznášející vůně

• Inspirující vůně, která umožní přijmout minulost a plně 
žít dneškem

• Pomůže vytvořit nejlepší verzi sebe sama

• Vytváří pocit ukotvení a podpory

• Je součástí sady Feelings

• Esenciální olej ze smrku černého z Northern Lights

• Esenciální olej z ylang ylang

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

HLAVNÍ SLOŽKY

• Vmasírujte do ramen, krku a zad pro ukotvující vůni.

• Použijte během meditace nebo cvičení jógy, aby vám 
pomohla užít si okamžik.

• Naneste na zápěstí, když píšete deník, aby vám 
pomohla zbavit mysl emočního zmatku nebo 
rozptýlení.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

Naše směs esenciálních olejů Present Time má jemnou, 
příjemnou vůni, která může vytvořit povzbudivou atmosféru. 
Když směs nanesete lokálně, pomůže vám soustředit se na 
současnost, abyste se přenesli přes minulost a posunuli se 
kupředu. Směs Present Time byla vytvořena, aby vám pomohla 
užít si okamžik. Vůně této směsi vám může pomoci zklidnit 
se a omezit každodenní obavy, což vám umožní vykročit 
do přítomnosti. Žít současností je klíčem k rozvoji a posunu 
kupředu, což vám pomůže vytvořit nejlepší verzi sebe sama. 

Velikost produktu 5 ml Položka č. 33410

PRESENT TIME



PRESENT TIME

POKYNY

Naneste na požadované oblasti. V  případě citlivosti zřeďte olejem 
Young Living V-6® Vegetable Oil Complex.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. Zabraňte 
vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci 
produktu nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému slunečnímu 
nebo ultrafialovému záření.

VAROVÁNÍ

Olej ze sladkých mandlí (Prunus amygdalus dulcis), olej z květů hořkého pomeranče (neroli) 
(Citrus aurantium amara*), olej z jehličí smrku černého (Picea mariana*), olej z květů ylang 
ylang (Cananga odorata*)

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, benzyl salicylát**, citrál**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

SLOŽENÍ


